
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  340 del 11/12/2015 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE C.I.S.S. PER ASSISTENZA SCOLASTICA.           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 10 del 22.01.2013, esecutiva a norma di legge;  
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Richiamate la propria determinazione di impegno di spesa n. 331 del 30/11/2015; 
  
Vista la rendicontazione relativa al periodo settembre/ottobre 2015, pervenuta in data 1/12/2015, 
ns. prot. 3726; 
 
Riscontrata la regolarità del servizio erogato; 
 

DETERMINA 
 
di liquidare al C.I.S.S. con sede in Borgomanero, viale Libertà 30, 
                                    C.F. 91006010036 
la seguente prestazione: 
 

 del importo descrizione capitolo intervento competenza residuo 

Rendiconto 
prot. 
2015/5231 30/11/2015 606,08 

Servizio di assistenza a favore 
di minore  
(scuola primaria) 
settembre/ottobre 2015 1417.1 1.04.05.05 2015 

 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  Sabrina Vicario   
 
 
 

 
  
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 12/12/2015 al 
27/12/2015. 
 
 
Soriso, lì 12/12/2015 
 

 
Il Segretario Comunale 
 Dr. Elisabetta Ferrara 

 
 


